PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	03. 06. 2015
	№
	738

О переводе земельных участков

из одной категории в другую

В целях исполнения требований Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии со статьями 8, 84 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, статьей 8 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» с учетом решения Собрания депутатов города Снежинска от 28.05.2015 № 52,  руководствуясь статьями 11, 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести земельные участки с кадастровыми номерами 74:40:0105005:87 площадью 65 541,0 кв.м, 74:40:0105005:88 площадью 74 972,0 кв.м, 74:40:0105005:67 площадью 5 200 кв.м, расположенные по адресу: Челябинская область, город Снежинск, Каслинское шоссе 5а, из категории – земли населенных пунктов в категорию – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа И.И.Сапрыкина.
Глава администрации

Снежинского городского округа

          В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                 И.И.Сапрыкин

Начальник управления

градостроительства                                                           С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Управление градостроительства – 3 экз.

МКУ «КУИ» – 1 экз.
МБУ «Экотек» – 1 экз.

Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра по Челябинской области» – 2 экз.
С.Г.Земляная 35734

заместитель начальника

управления градостроительства

ОМ 1  28.05.2015

738